Протокол заседания (работы) комиссии по расследованию несчастного случая

ПРОТОКОЛ № _
заседания комиссии по расследованию тяжелого несчастного случая на производстве, происшедшего «_»_______20__ г. с кровельщиком _____________________________
 «__ » ___20__ г. в ____ по адресу __________________________________________________
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:___________________________________________________________

______________________________
Члены комиссии:
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об установлении степени вины пострадавшего ______________ в происшедшем несчастном случае.

По повестке дня с информацией выступил член комиссии, представитель работодателя ______________, который обосновал наличие в действиях пострадавшего ______________ грубой неосторожности.

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Несчастный случай с кровельщиком ______________ произошел в результате грубой неосторожности пострадавшего, выразившейся в совершении действий, характерных для лица, находящегося в состоянии алкогольного опьянения.

2. Установить (предварительно) степень вины пострадавшего ______________ в происшедшем несчастном случае в размере ______________.

3. Направить протокол с решением комиссии и необходимые материалы расследования несчастного случая в __________________________________________________________________ для дачи ими заключения о степени вины потерпевшего.

4. Вернуться к обсуждению вопроса о степени вины пострадавшего ______________ после получения заключения профсоюзного комитета.

Решение принято комиссией единогласно.

Председатель комиссии ____________________________ ________________
                                                                            (подпись)
Члены комиссии: ____________________________ ________________
                                                                 (подпись)
____________________________ ________________
                         (подпись)
____________________________ ________________
                         (подпись)
____________________________ ________________
                         (подпись)
____________________________ ________________
                         (подпись)
____________________________ ________________
                         (подпись)